www.thornlighting.fr/catalogue > L’éclairage intérieur > Les plafonniers et suspensions fonctionnels

Punch Il Eco

Données commerciales Lampes & commander séparément

Désignation

Punch Il Eco - lames planes aluminium satiné
PUNCH Il ECO 2X28W T16 HF PSB
PUNCH Il ECO 2X35W T16 HF PSB
PUNCH Il ECO 2X36W T26 HF PSB
PUNCH Il ECO 2X58W T26 HF PSB

Punch Il Eco - lames planes acier laqué blanc
PUNCH Il ECO 2X35W T16 HF VWS
PUNCH Il ECO 2X36W T26 HF VWS
PUNCH Il ECO 2X58W T26 HF VWS
PUNCH Il ECO 2X28W T16 HF VWS

Accessoires

PUNCH Il PENDANT ROD KIT 150mm
PUNCH Il MSW1 1500mm

PUNCH Il ROD SUSPENSION KIT 1450mm

ILCOS

FDH
FDH
FD
FD

FDH
FD
FD
FDH

Culot

G5
G5
G13
G13

G5
G13
G13
G5

Poids (kg)

4,8
6,2
52
6,5

6.2
52
6,5
4,8

1,5
0,24

THORN

Code SAP

96241368
96241369
96240590
96241221

96241366
96240589
96241222
96241367

96238860
96238862
96238859

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.

© Thorn Lighting



