

## **Punch II Eco**

## Données commerciales Lampes à commander séparément

Désignation	ILCOS	Culot	Poids (kg)	Code SAP
Punch II Eco - lames planes aluminium satiné				
PUNCH II ECO 2X28W T16 HF PSB	FDH	G5	4,8	96241368
PUNCH II ECO 2X35W T16 HF PSB	FDH	G5	6,2	96241369
PUNCH II ECO 2X36W T26 HF PSB	FD	G13	5,2	96240590
PUNCH II ECO 2X58W T26 HF PSB	FD	G13	6,5	96241221
Punch II Eco - lames planes acier laqué blanc				
PUNCH II ECO 2X35W T16 HF VWS	FDH	G5	6,2	96241366
PUNCH II ECO 2X36W T26 HF VWS	FD	G13	5,2	96240589
PUNCH II ECO 2X58W T26 HF VWS	FD	G13	6,5	96241222
PUNCH II ECO 2X28W T16 HF VWS	FDH	G5	4,8	96241367
Accessoires				
PUNCH II PENDANT ROD KIT 150mm			1,5	96238860
PUNCH II MSW1 1500mm			0,24	96238862
PUNCH II ROD SUSPENSION KIT 1450mm			2	96238859